
GLASILO OBČINE KOMENDA  

URADNE OBJAVE  
Št. 10/2016, 25. november 2016 

Stran 1 / 3 

 

 

KAZALO Stran 

1.  
SKLEP O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA USTANOVITELJA V 

SVET ZAVODA GLASBENE ŠOLE KAMNIK 1 

2.  
SKLEP O VIŠINI DENARNEGA PRISPEVKA ZA NOVOROJENCE V 

OBČINI KOMENDA 2 

3.  SKLEP O VIŠINI CENE POMOČI NA DOMU 2 

4.  
SKLEP O DOLOČITVI NOVE VREDNOSTI TOČKE ZA IZRAČUN 

NADOMESTILA ZA UPORABO STAVBNEGA ZEMLJIŠČA 3 

5.  
SKLEP O DOLOČITVI NOVIH CEN STORITEV NA POKOPALIŠČU 

V KOMENDI 3 

 
 
Na podlagi 16. člena Odloka o ustanovitvi javnega 

vzgojno-izobraževalnega zavoda Glasbena šola 

Kamnik (Uradne objave Glasila Občine Komenda, 

št. 05/2015 in Uradni list RS, št. 52/2015) in 13. 

člena Statuta Občine Komenda (Uradne objave 

Glasila občine Komenda, št. 08/2015) je Občinski 

svet Občine Komenda na svoji 16. redni seji, dne 

24. novembra 2016, sprejel 

 

SKLEP  

O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA 

USTANOVITELJA V SVET ZAVODA 

GLASBENE ŠOLE KAMNIK 

 

1. člen 

Za predstavnika ustanovitelja v Svetu zavoda 

Glasbene šole Kamnik Občinski svet Občine 

Komenda imenuje: 

- Srečka Kosa, Moste 113, 1218 Komenda. 

 

2. člen 

Mandatna doba članov sveta zavoda je štiri leta. 

 

3. člen 

Ta sklep prične veljati z dnem sprejema na seji občinskega 

sveta, objavi pa se v Uradnih objavah Glasila Občine 

Komenda.  

Številka: 014-0009/2016-5 

Datum:    24.11.2016 

 

 

Stanislav Poglajen  

Župan Občine Komenda  

                                                                                              
 



 

Glasilo Občine Komenda                           URADNE OBJAVE                                  Št. 10/2016, 25. november 2016 

Stran 2 / 3 

Na podlagi 8. člena Pravilnika o enkratnem 

denarnem prispevku za novorojence v občini 

Komenda (Uradne objave Glasila Občine 

Komenda, št. 04/2004 in 09/2005) in 13. člena 

Statuta Občine Komenda (Uradne objave Glasila 

Občine Komenda, št. 8/2015) je Občinski svet 

Občine Komenda na svoji 16. redni seji, dne 24. 

novembra 2016, sprejel 

 

SKLEP  

O VIŠINI DENARNEGA PRISPEVKA ZA 

NOVOROJENCE V OBČINI KOMENDA 

 

1. člen 

Denarni prispevek ob rojstvu novorojencev v občini 

Komenda znaša 100 € na novorojenca. 

 

2. člen 

Višina denarnega prispevka za novorojence, 

določena s tem sklepom, velja od 1. januarja 2017 

dalje.  

 

3. člen 

Ta sklep se objavi v Uradnih objavah Glasila 

Občine Komenda in začne veljati naslednji dan po 

objavi. 

Številka: 007-0011/2016-2 

Datum:   24. 11. 2016 

 

 

Stanislav Poglajen  

Župan Občine Komenda  

 

 

Na podlagi 101. člena Zakona o socialnem varstvu 

(ZSV – UPB2, Uradni list RS, št. 3/07, 23/07-popr., 

41/07-popr., 114/06-ZUTPG, 57/12, 39/16), 

Pravilnika o standardih in normativih socialno 

varstvenih storitev (Uradni list RS, št. 45/10, 28/11, 

104/11, 111/13, 102/15), Pravilnika o metodologiji 

za oblikovanje cen socialnovarstvenih storitev 

(Uradni list RS, št. 87/06, 127/06, 8/07, 51/08-NPB, 

5/09 in 6/12), Odloka o organiziranju pomoči na 

domu in merilih za plačilo storitev (Uradne objave 

GOK, št. 09/07) in 13. člena Statuta Občine 

Komenda (Uradne objave Glasila Občine Komenda, št. 

8/15) je Občinski svet Občine Komenda na svoji 16. redni 

seji, dne 24. novembra 2016, obravnaval in sprejel 

 

SKLEP 

O VIŠINI CENE POMOČI NA DOMU 

1. člen 
 

Ekonomska cena storitve pomoči na domu znaša za 

delovne dni 14,72 € na uro opravljene storitve. Cena 

storitve pomoči na domu za uporabnika ob delovnih 

dnevih znaša 4,42 € za opravljeno uro storitve. 

Ekonomska cena storitve pomoči na domu znaša ob 

sobotah, nedeljah in dela prostih dnevih 19,14 € na uro 

opravljene storitve. Cena storitve pomoči na domu za 

uporabnika ob sobotah, nedeljah in dela prostih dnevih 

znaša 5,75 € za opravljeno uro storitve. 

2.  člen 

Zavezanci za plačilo cene pomoči na domu lahko 

uveljavljajo znižanje plačila skladno z Uredbo za 

določanje oprostitev pri plačilih socialno varstvenih 

storitev (Uradni list RS, št. 110/04, 124/04, 114/06-ZU-

TPG). Znižanje se ugotavlja pri organu, ki je izdal odločbo 

o višini storitve. 

3.  člen 

Nove cene, določene s tem sklepom, veljajo od 01.12.2016 

dalje. 

4. člen 

Ta sklep prične veljati z dnem sprejema na seji Občinskega 

sveta Občine Komenda in se objavi v Uradnih objavah 

Glasila Občine Komenda.  

Z dnem uveljavitve novih cen preneha veljati Sklep o višini 

cene pomoči na domu (Uradne objave GOK, št. 2/2010) in 

Sklep o dopolnitvi Sklepa o višini cene pomoči na domu 

(Uradne objave GOK, št. 5/2010).    

Številka: 014-0007/2016-4 

Datum:   24. 11. 2016 

 

 

Stanislav Poglajen  

Župan Občine Komenda  

 

 

http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202010060400|RS-45|6767|2321|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202011041500|RS-28|3671|1306|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202011122100|RS-104|14076|4529|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202013122700|RS-111|13187|4136|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202015122400|RS-102|13345|4092|O|


 

Glasilo Občine Komenda                           URADNE OBJAVE                                  Št. 10/2016, 25. november 2016 

Stran 3 / 3 

Na podlagi 13. člena Statuta Občine Komenda 

(Uradne objave Glasila občine Komenda, št. 

08/2015) in  14. člena Odloka o nadomestilu za 

uporabo stavbnega zemljišča (Uradne objave 

Glasila občine Komenda, št. 12/2003 in 08/2004) je 

Občinski svet Občine Komenda na svoji  16. seji 

dne 24.11.2016 sprejel 

SKLEP  

O DOLOČITVI NOVE VREDNOSTI TOČKE 

ZA IZRAČUN NADOMESTILA ZA 

UPORABO STAVBNEGA ZEMLJIŠČA 

1. člen 

Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo 

stavbnega zemljišča znaša:  

 Za zazidano stavbno zemljišče        0,00051 € 

 Za nezazidano stavbno zemljišče    0,00009 € 

 

2. člen 

Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnih 

objavah Glasila občine Komenda in se uporablja od 

1. januarja 2017 dalje. 

3. člen 

Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati Sklep o 

določitvi vrednosti točke za izračun nadomestila za 

uporabo stavbnega zemljišča, številka 422-

0002/2014 z dne 18.12.2014 (Uradne objave 

Glasila občine Komenda, št. 11/2014). 

Številka:  422-0002/2016 

Datum:    24.11.2016 

 
 

Stanislav Poglajen  

Župan Občine Komenda  

                                                                                              
 

Na podlagi 59. člena Zakona o gospodarskih javnih 

službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/1998 in 

127/2006, 38/2010, 57/2011), 6. člena Odloka o 

načinu opravljanja lokalnih gospodarskih javnih 

služb urejanja in vzdrževanja pokopališča in 

oddajanja prostorov za grobove v najem ter 

pogrebne dejavnosti v občini Komenda (Uradne 

objave Glasila občine Komenda, št. 08/2015) in 13. 

člena Statuta Občine Komenda (Uradne objave 

Glasila občine Komenda, št. 08/2015) je Občinski 

svet Občine Komenda na 16. seji, dne 24. 11. 2016 

sprejel naslednji 

 

SKLEP  

O DOLOČITVI NOVIH CEN STORITEV NA 

POKOPALIŠČU V KOMENDI 

 

1. člen 

Vrsta                         Cena v €  

Uporaba mrliške vežice  

do 24 ur      64,21 

nad 24 ur    105,88 

Najemnina groba za eno leto 

žarni grob     15,71 

enojni grob     15,71 

dvojni grob     31,42 

trojni grob     47,14 

10 letni najem - polje za raztros pepela         47,12  

Priprava in namestitev ploščic na  spominski  

plošči                              115,00  

 

2. člen 

V cenah iz 1. člena tega sklepa niso upoštevane zakonsko 

predpisane dajatve. 

3. člen 

Cena iz 1. člena tega sklepa vključuje:  

 najem pokopališča,  

 porabo električne energije,  

 komunalne storitve,  

 vzdrževalna dela na pokopališču (samo v ceni za 

najemnino grobov), 

 priprava in namestitev ploščic na spominski plošči 

ob polju za raztros pepela, 

 urejanje pokopališča in okolice mrliških vežic. 

 

4. člen 

Ta sklep začne veljati 8 dni po objavi v Uradnih objavah 

Glasila občine Komenda uporablja pa se od 1. januarja 

2017 dalje.  

5. člen 

Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati Sklep o 

določitvi novih cen storitev na pokopališču v Komendi, 

številka: 354-0013/2012-3 z dne 18.11.2013 (Uradne 

objave Glasila občine Komenda, št. 09/2013). 

Številka: 354-0013/2016-1 

Datum:    24. 11. 2016   

 

Stanislav Poglajen  

Župan Občine Komenda  

                                                                                                                                                                                         


